
 

                         FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  “G . A . C” SHPK 

 

Adresa: Rruga Pylla e Zeqirit, Nr Pas 211/158, ZK 1605, Sauk, Tirane 

 

1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rehabilitimi i 

Emergjencës Civile, Muri Mbajtës rruga Fair Hadushaj”.  

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-17835-09-03-2024 

4.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

5.Fondi limit: 22,074,617.5 (njëzet e dy milion e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë pesë)  lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i financimit: me burim financimi VKB Nr. 36 datë 28.03.2024 për disa shtesa dhe 

ndryshime në VKB-në  Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024, te 

ndryshuar”. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës: 7 (shtatë) javë. 

 

8.Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  19/ 09/2024  Ora  10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.58 datë 09.09.2024. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori   Ekonomik “G . A . C” shpk                                         NIPT L61619031A                                                                                                                                   

                                                                                                                                               

Vlera e ofertës: 19,919,025 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme:    

Nuk Ka ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Oferta e paraqitur nga 

operatori ekonomik “G.A.C” SHPK Adresa: Rruga Pylla e Zeqirit, Nr Pas 211/158, ZK 

1605, Sauk, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera e ofertës = 19,919,025 



(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëzet e pesë)  lekë pa TVSH, 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


